1

EDITAL Nº 003, DE 05 DE JUNHO DE 2017.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Irmãos
Piccoli, n.º 267, centro, neste ato representado por seu Prefeito, NADIR BAÚ DA SILVA, no uso de suas atribuições, torna público a listagem provisória
do PROCESSO SELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS

EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 17/07 ATÉ 18/07/2017.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL EM NOVA REVISÃO CASO FOR PRECISO.

AGENTE DE SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA I - MICRO AREA 8

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10770 LIARA DE FATIMA CABRAL FERREIRA 3,00  2,70  1,20  0,00  6,90  6,90  APROVADO(A) 1º 10/01/1983

AGENTE DE SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA II - MICRO AREA 1

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10760 JAKELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 2,00  2,40  1,00  0,00  5,40  5,40  APROVADO(A) 1º 16/10/1998

AGENTE DE SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA II - MICRO AREA 2

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10858 GISELI CARINEFERREIRA BOLZANI 3,00  2,10  1,00  0,00  6,10  6,10  APROVADO(A) 1º 18/06/1990

AGENTE DE SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA II - MICRO AREA 4

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10872 JESSICA BAGGIO RIBEIRO 2,50  2,70  1,40  0,00  6,60  6,60  APROVADO(A) 1º 15/11/1994

2

AGENTE DE SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA II - MICRO AREA 5
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10747 ZAINE DE OLIVEIRA 4,00  2,70  1,20  0,00  7,90  7,90  APROVADO(A) 1º 06/06/1990
10805 NEIDE APARECIDA CAZARIN THIBES 3,50  2,40  0,80  0,00  6,70  6,70  APROVADO(A) 2º 08/02/1968
10899 DAMIANA R. BRUGNAGO 3,50  2,40  0,80  0,00  6,70  6,70  APROVADO(A) 3º 20/11/1994
10907 ANA PAULA BEHER 2,50  2,40  0,80  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 4º 09/12/1998
10748 DIANE RIES DA COSTA 2,00  2,70  0,80  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 5º 07/08/1997
10862 VIDILAINE APARECIDA DA SILVA MEYER 2,00  2,40  0,80  0,00  5,20  5,20  APROVADO(A) 6º 16/02/1981

AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10885 THAIS HENSEL FRITZREN 3,00  2,70  1,00  0,00  6,70  6,70  APROVADO(A) 1º 27/06/1997
10867 NADIR CERONI 2,00  3,00  1,20  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 2º 29/07/1968
10826 ALANA DOS PASSOS 2,00  3,00  0,60  0,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 3º 18/09/1983
10816 LAÍS PIOVESAN TITON 1,50  3,00  1,00  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 4º 25/06/1997
10887 TICIELE PEREIRA LIMA 2,50  2,40  0,40  0,00  5,30  5,30  APROVADO(A) 5º 07/06/1988

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10855 GABRIELA STANG 3,19  1,68  0,66  0,42  5,95  5,95  APROVADO(A) 1º 14/02/1994

AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
NÃO HOUVE APROVADOS

ESCRITURÁRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
NÃO HOUVE APROVADOS

3

FARMACEUTICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10791 PATRICIA TEDESCO 2,61  0,96  1,54  0,00  5,11  5,11  APROVADO(A) 1º 02/02/1987

MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10909 VERONI RAQUEL FRANCIOSI 2,00  2,70  1,20  0,00  5,90  5,90  APROVADO(A) 1º 09/07/1978

TECNICO ENFERMAGEM
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10848 JOSÉ AUGUSTO SCHEFFMACHER 3,19  1,20  1,10  0,21  5,70  5,70  APROVADO(A) 1º 08/06/1995

TÉCNICO DE RX
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

TECNICO SAUDE BUCAL
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

10831 ESTELA DE OLIVEIRA 3,50  1,50  0,80  0,00  5,80  5,80  APROVADO(A) 1º 16/11/1978

MOTORISTA (SAUDE)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O N.P.P N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10898 PEDRO JUNIOR MOTTA 2,61  0,72  1,76  0,63  5,72  7,00  6,36  APROVADO(A) 1º 21/12/1980
10884 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS 2,90  0,96  1,98  0,63  6,47  4,00  5,24  APROVADO(A) 2º 16/04/1985

4

OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   N.P.O N.P.P N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10768 JEFERSON FRESKI FERREIRA 3,00  2,10  1,20  0,00  6,30  9,00  7,65  APROVADO(A) 1º 27/11/1993
10888 SIDNEY FISCHER 1,50  2,70  1,00  0,00  5,20  9,00  7,10  APROVADO(A) 2º 12/03/1984

Registra-se e publica-se em.

Joaçaba, SC – 17 de Julho de 2047.

APRENDER.COM